
 

 

Raadsbesluit 

[Z/17/008296 intern 22296/1] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2017 

gelet op artikel 35, lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 21, lid 3 van de 

Gemeenschappelijke regeling werkbedrijven Kust-, Duin- en Bollenstreek (GR KDB); 

 

b e s l u i t : 

 

1. Een zienswijze naar voren te brengen over de ontwerpbegroting 2018 van de gemeenschappelijke 

regeling Werkbedrijven Kust,- Duin- en Bollenstreek. 

2. Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Werkbedrijven Kust,- Duin- en 

Bollenstreek aan de hand van de bijgevoegde brief informeren over de zienswijze. 

3. In de kadernota 2018 – 2021 het budget voor de gemeentelijke  bijdrage te verhogen conform de 

voorspelde stijging in de ontwerpbegroting 2018 van de Gemeenschappelijke regeling 

werkbedrijven Kust,- Duin- en Bollenstreek. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op 30 mei 2017 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    Ch. B. Aptroot 

 


